
Zarządzenie Nr 22
Wójta Gminy Świekatowo

z dnia 10 lipca 2006 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły 
Podstawowej w Świekatowie.

     Na podstawie art. 36a ust. 3 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) § 2, § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej  i  Sportu  z  dnia  6  maja  2003  roku  w  sprawie  wymagań 
kwalifikacyjnych,  jakim  powinna  odpowiadać  osoba  zajmująca  stanowisko 
dyrektora oraz inne stanowiska kierownicze w poszczególnych  typach szkół i 
placówek  (Dz.U.  z  2003  r.  Nr  89,  poz.  826  z  późn.  zm.  oraz  §  1  ust.  1 
rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej i Sportu z dnia 23 października 
2003 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2003 r. Nr 189, poz. 1855) 
zarządza się, co następuje :

§  1  Ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w 
Świekatowie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§  2  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  koordynatorowi  oświaty  w gminie 
Świekatowo.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                          Wójt 

                                                                                 Marek Topoliński


